Ficha técnica

COMBO TALADRO + LLAVE DE

IMPACTO + PISTOLA DE CALOR +

MULTITOOL 2X4.0AH

SKU: 25781

MODELO: TOSLI240969

ESPECIFICACIONES

Taladro (TIDLI206681)
Voltaje

Velocidad

Tasa de impacto
Torque max.

Configuracion de torque

Cap. De chuck
N° velocidades
Motor

Luz de trabajo

Llave de impacto
(TIWLI20401)

Voltaje
Velocidad

Tasa de impacto

Torque max.

Torque de rotura
Tamaio de encastre
Motor

Pistola de calor
(TBLI2003)

Rango de temperatura
Flujo de aire
Velocidad regulable
Pantalla LCD

Multifuncional
(TMLI2022)

Velocidad

Angulo de oscilacion
N° de velocidades
Tipo de alimentacion

1 pzs

20V
0-500/0-2000 rpm
30000 bpm

66 Nm

22+1+1

13 mm

2

Sin carbones

Si

1 pzs

20V

0-1600/0-1900/0-2300
rem

0-2100/0-2500/0-2900
bpm

400 Nm

550 Nm

1127

Sin carbones

1 pzs

30-550 °C
100/200 I/min

Si

Si

1 pzs
5000-20000 rpm
3.2°

6
Bateria extraible

MA'SAFARI

Aplicacion:

Un combo taladro + llave de impacto + pistola de calor +
multiherramienta es un conjunto de herramientas eléctricas
disefadas para realizar una amplia variedad de tareas

en el hogar, taller o construccion. Su funcién principal es
proporcionar al usuario una solucion versatil y completa para
diferentes proyectos, desde perforar y atornillar hasta cortar,
lijar y calentar materiales.

Recomendaciones:

Al elegir un combo, es importante considerar factores como
la potencia de las herramientas, la capacidad de la bateria
(si es inalambrico), la variedad de accesorios incluidos, y la
calidad de los materiales de construccion. Se recomienda
seleccionar un combo de una marca reconocida que ofrezca
garantia y soporte técnico.

Observaciones:

Realizar un mantenimiento adecuado a cada termino de
trabajo es importante para mantener el producto en perfecto
estado y evitar dafos externos e internos como la tarjeta
principal y otros componentes.

Medida: Marca

Peso: TOTAL

Empaque: Maletin plastico

Accesorio

3Dados - 47Accesorios - 3Brocas - 2Raspador - 2Hojas de
sierra - Llave hex.- 3Lijas - 2Boquillas - 2Baterias (5.0 Ah) -
Cargador
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