

# COMBO TALADRO + LLAVE DE IMPACTO + PISTOLA DE CALOR + **MULTITOOL 2X4.0AH**

SKU: 25781

MODELO: TOSLI240969

ESPECIFICACIONES	
Taladro (TIDLI206681)	1 pzs
Voltaje	20V
Velocidad	0-500/0-2000 rpm
Tasa de impacto	30000 bpm
Torque máx.	66 Nm
Configuración de torque	22+1+1
Cap. De chuck	13 mm
Nº velocidades	2
Motor	Sin carbones
Luz de trabajo	Si
Llave de impacto (TIWLI20401)	1 pzs
Voltaje	20V
Velocidad	0-1600/0-1900/0-2300 rpm
Tasa de impacto	0-2100/0-2500/0-2900 bpm
Torque máx.	400 Nm
Torque de rotura	550 Nm
Tamaño de encastre	1/2"
Motor	Sin carbones
Pistola de calor (TBLI2003)	1 pzs
Rango de temperatura	30-550 °C
Flujo de aire	100/200 I/min
Velocidad regulable	Si
Pantalla LCD	Si
Multifuncional (TMLI2022)	1 pzs
Velocidad	5000-20000 rpm
Ángulo de oscilación	3.2°
Nº de velocidades	6
Tipo de alimentación	Batería extraible



## Aplicación:

Un combo taladro + llave de impacto + pistola de calor + multiherramienta es un conjunto de herramientas eléctricas diseñadas para realizar una amplia variedad de tareas en el hogar, taller o construcción. Su función principal es proporcionar al usuario una solución versátil y completa para diferentes proyectos, desde perforar y atornillar hasta cortar, lijar y calentar materiales.

#### **Recomendaciones:**

Al elegir un combo, es importante considerar factores como la potencia de las herramientas, la capacidad de la batería (si es inalámbrico), la variedad de accesorios incluidos, y la calidad de los materiales de construcción. Se recomienda seleccionar un combo de una marca reconocida que ofrezca garantía y soporte técnico.

### **Observaciones:**

Realizar un mantenimiento adecuado a cada termino de trabajo es importante para mantener el producto en perfecto estado y evitar daños externos e internos como la tarjeta principal y otros componentes.

Medida:	Marca
Peso:	TOTAL
Empaque: Maletín plástico	

#### **Accesorio**

3Dados - 47Accesorios - 3Brocas - 2Raspador - 2Hojas de sierra - Llave hex.- 3Lijas - 2Boquillas - 2Baterías (5.0 Ah) -Cargador









